
 

Zarządzenie Nr 960/16 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów spoza sektora finansów publicznych w celu 

przygotowania i wspólnej realizacji Projektu „Metropolitarny System Aktywizacji Społeczno-

Zawodowej” w Gdańsku planowanego do przeprowadzenia w ramach Poddziałań: 6.1.1 

Aktywizacja społeczno – zawodowa – mechanizm ZIT Działanie 6.1 „Aktywna integracja” oraz 

Podziałania 6.2.1 Rozwój usług społecznych – mechanizm ZIT Działanie 6.2 „Usługi społeczne, 

Oś Priorytetowa 6 „Integracja” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020. 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1, art. 33 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446), art. 33 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 

(Dz. U. 2016 r. poz. 217), art. 5 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016 r. poz. 
239, poz. 395) w związku z § 8-14 Załącznika do uchwały Nr XVII/515/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie przyjęcia 

„Wieloletniego programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na lata 2016 - 2020” oraz § 4 ust. 1 pkt. 2 lit. b Załącznika do 

uchwały Nr XV/418/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 października 2015 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Gdańska z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2016” 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się otwarty nabór partnerów spoza sektora finansów publicznych na zawarcie partnerstw 

w celu przygotowania i wspólnej realizacji Projektu „Metropolitarny System Aktywizacji Społeczno-

Zawodowej” w Gdańsku planowanego do przeprowadzenia w ramach Poddziałań: 6.1.1 Aktywizacja 

społeczno – zawodowa – mechanizm ZIT Działanie 6.1 „Aktywna integracja” oraz Podziałania 6.2.1 

Rozwój usług społecznych – mechanizm ZIT Działanie 6.2 „Usługi społeczne, Oś Priorytetowa 

6 „Integracja” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 

2020, zwanego dalej Projektem. 

 

§ 2. 1. Przyjmuje się Szczegółowe warunki otwartego naboru partnerów na zawarcie partnerstwa w 

celu przygotowania i wspólnej realizacji Projektu „Metropolitarny System Aktywizacji Społeczno-

Zawodowej” w Gdańsku. 

2. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Formularz zgłoszeniowy dla Partnera stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Wzór karty oceny formalnej i merytorycznej stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

5. Fiszka projektowa „Metropolitalny System Aktywizacji Społeczno-Zawodowej” stanowi 

Załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, 

6. Karta projektu „System Aktywizacji Społeczno – Zawodowej w Gdańsku – komponent aktywnej 

integracji” na formularzu nr 15.5.1_1 do IW RPO WP 2014-2020, według stanu na dzień 

28 kwietnia 2016 roku, stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

7. Karta projektu „System Aktywizacji Społeczno – Zawodowej w Gdańsku – komponent usług 

społecznych” na formularzu nr 15.5.1_1 do IW RPO WP 2014-2020, według stanu na dzień 

28 kwietnia 2016 roku, stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Społecznego Urzędu 

Miejskiego w Gdańsku.  

 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Miejskiego w Gdańsku. Ogłoszenie o naborze 

wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie organizatora konkursu, zamieszcza się w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy Miasta Gdańska. 
 

z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

/ - / Piotr Kowalczuk 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

  



 

 

Uzasadnienie: 

W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020 

planowane jest przygotowanie i realizacja projektu na podstawie przyjętej fiszki projektowej 

„Metropolitarny System Aktywizacji Społeczno-Zawodowej”. Gmina Miasta Gdańsk – Urząd Miasta 

w Gdańsku planuje realizować przedsięwzięcia w ramach Poddziałań: 6.1.1 Aktywizacja społeczno 

– zawodowa – mechanizm ZIT Działanie 6.1 „Aktywna integracja” oraz Podziałania 6.2.1 Rozwój 

usług społecznych – mechanizm ZIT Działanie 6.2 „Usługi społeczne, Oś Priorytetowa 

6 „Integracja”. Karty projektów „System Aktywizacji Społeczno – Zawodowej w Gdańsku – 

komponent aktywnej integracji” oraz „System Aktywizacji Społeczno – Zawodowej w Gdańsku – 

komponent usług społecznych” na formularzach nr 15.5.1_1 do IW RPO WP 2014-2020 zostały 

przygotowane we współpracy z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Miasta 

Gdańska.  

Realizacja projektu umożliwia stworzenie płaszczyzny wspólnego działania na rzecz rozwoju 

aktywności obywatelskiej, budowania tożsamości lokalnej oraz integracji społecznej i aktywizacji 

zawodowej mieszkańców Gdańska. Działania będą uwzględniać współpracę na poziomie 

dzielnicowym i ogólnomiejskim oraz propagować rozwój dialogu i wymianę doświadczeń między 

partnerami.  

Udział partnerów społecznych zapewniają bliskość i kontakt z potencjalnymi uczestnikami projektu. 

Dzięki wiedzy partnerzy społeczni zaprojektują dobrane indywidualnie do obszaru działania. 

Samorząd korzysta z potencjału działających organizacji pozarządowych na terenie Gdańska, 

wzmacniając działające już sieci lokalnych organizacji i instytucji. Poprzez ogłoszenie naboru 

realizowany jest cel partnerstwa, który ma przynieść poprawę efektywności i skuteczności funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności.  

Dokument otrzymał pozytywną opinię Gdańskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Podjęcie zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

Wnioskodawca: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opinia Radcy Prawnego: 

 

 

 
 


